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Poznań, 17 sierpnia 2021 r 

                                                                              Internet      

 
Dotyczy: „Zakup i dostawa „materiałów elektrycznych, instalacyjnych i budowlanych dla  

14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu.” Nr sprawy:22/z/2021. 
 

  
Szanowni Państwo 

 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, informuje, że w 

określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (DZ.U poz. 2019 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, Wykonawca zwrócił się do 

Zmawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

Zadanie nr 2, pozycja nr 2 

Zamawiający wymaga sitka natrysku o wymiarach : średnica 86 mm, wysokość 35 mm, 

materiał tworzywo. Sitka o takich wymiarach miała w swojej ofercie Krakowska Fabryka 

Armatury , lecz były one wykonane z metalu. Sitka te zostały wycofane z oferty.  

W odpowiedzi na pytania z dnia 09.08.2021 zamawiający nie wyraził zgody na 

zaproponowanie sitek o innych wymiarach.  

Zwracamy się więc z prośbą o podanie przykładowego producenta sitek natryskowych o 

wymaganych wymiarach, aby wyrównać szanse wszystkich wykonawców.  

Brak zgody na sitko o średnicy o 4 mm (!) większej i wysokości o 5 mm (!) mniejszej oraz 

wykonanego z metalu , przy zachowaniu funkcji jaką spełnia ten wyrób, nosi znamiona 

preferowania przez zamawiającego konkretnego producenta. Jest to niezgodne z Ustawą o 

Zamówieniach Publicznych, która dopuszcza proponowanie produktów równoważnych, o 

parametrach nie gorszych od wymaganych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zweryfikował dostępność przedmiotu z poz. 2 w zadaniu nr 2 i wykreśla z 

formularza cenowego poz. nr 2.  

Zamawiający udostępnia w załączeniu nowy formularz cenowy dla zadania nr 2 – załącznik nr 

2.2 do SWZ.  

 

Pytanie 2: 

W dniu 12.08.2021r. udzielając odpowiedzi na pytania Wykonawców dla preparatu 

Epurocet P100 poz. 98 Zamawiający cytuję: „wyraził zgodę na zmianę wielkości opakowań : 

powinno być 20 kg płynu i koryguje ilość z „7” na „9”.  
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Jednocześnie w poprawionym  formularzu  cenowym Zamawiający podał jednostkę miary 20l.  

Preparat  Epurocet P100 występuje w sprzedaży w kanistrach po 20 kg płynu. 

Proszę o zmianę wymaganej wielkości opakowania na 20 kg. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawia jednostkę miary na kg w formularzu cenowym dla zadania nr 3 w poz. 

98. 

Zmiany zawiera załącznik nr 2.3 do SWZ - zadanie nr 3.  

 

Pytanie 3: 

ZADANIE NR 3   

Poz. 18  

Silikon sanitarny - podane przez Zamawiającego parametry techniczne wskazują na konkretny 

silikon, który został wycofany z produkcji i nie jest już dostępny.  

Nowa seria w/w silikonu jest produkowana w kartuszach o innej pojemności oraz posiada nieco 

inne parametry techniczne. 

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie dostawy silikonu sanitarnego o 

następujących parametrach:  

- kolor bezbarwny 

- temp aplikacji +5 C do +35 C, 

- odporność termiczna  od -40 C do +180 C,  

- system utwardzania octanowy,  

- pojemność 300ml,  

Poz. 19, 101  

 - Silikon szklarski - wskazane przez Zamawiającego parametry techniczne nie pozwalają na 

ustalenie o jaki silikon szklarski chodzi. Nie ma producenta, który posiadałby produkt o 

identycznych parametrach technicznych. 

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie silikonu szklarskiego o następujących 

parametrach:  

- pojemność 300ml,  

- odporność termiczna: -40 C do +180 C, 

 - temp. aplikacji: +5 C do +35 C. 

Poz. 42  

Zaprawa klejowa szybkowiążąca – Zamawiający wymagał zaprawy w opakowaniach 20 kg, 

zaprawa jest konfekcjonowana w opakowaniach po 25 kg, w związku z tym prosimy o 

dopuszczenie  opakowania 25kg. 

 

Odpowiedź: 

Poz. 18 

Zamawiający doprecyzowuje zapis „pojemność: 300 ml”. 

Zmiany zawiera załącznik nr 2.3 do SWZ - zadanie nr 3.  

Poz. 19, 101 

Zamawiający doprecyzowuje zapis „temperatura aplikacji: +5°C do +35°C”. 

Zmiany zawiera załącznik nr 2.3 do SWZ - zadanie nr 3. 
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Poz. 42 

Zamawiający doprecyzowuje zapis „opakowanie - 25 kg”.  

Zmiany zawiera załącznik nr 2.3 do SWZ - zadanie nr 3. 

 

 

 

UWAGA!  

 
Zamawiający informuje, że ofertę należy złożyć na nowym formularzu cenowym dla 
zadania nr 2 i 3. W przypadku złożenia oferty na starym formularzu, Zamawiający 
poprawi formularz cenowy zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt.3. 
 
Zał. nr 1 na 18 str. – zmieniony Formularz cenowy zał. nr 2.2 
Zał. nr 2 na 32 str. – zmieniony Formularz cenowy zał. nr 2.3 
 
 

 Z poważaniem 
  
 KOMENDANT 

 

 

 /-/ wz. ppłk Adam DĄBROWSKI  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


